
GKS
橡胶弯折保护

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
02.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 高压水清洗设备
温度 min. -50 °C
温度 max. 135 °C
原料 橡胶

描述
防止软管在卡套后面弯折。

货品
名称 DN* 英寸 内径-Ø 长度 颜色
 (mm) (mm)
GKS 06
GKS 08
GKS 08 BLAU
GKS 08 GELB
GKS 08 GRAU
GKS 08 ORANGE
GKS 08 ROT
GKS 10
GKS 10 BLAU
GKS 10 GELB
GKS 10 GRAU
GKS 10 ORANGE
GKS 10 ROT
GKS 13 BLAU
GKS 13 GRAU

6
8
8
8
8
8
8
10
10
10
10
10
10
12
12

1/4"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
5/16"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"

14,3
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
23,9
23,9

120
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148

黑色
黑色
蓝色
黄色
灰色
橘黄色
红色
黑色
蓝色
黄色
灰色
橘黄色
红色
蓝色
灰色

DN = 额定直径,额定宽度


