

**属性**

应用范围 高压水清洗设备

温度 min. -50 °C

温度 max. 135 °C

原料 橡胶



**描述**

防止软管在卡套后面弯折。

**货品**

名称	DN*	英寸	内径-Ø (mm)	长度 (mm)	颜色
GKS 06	6	1/4"	14,3	120	黑色
GKS 08	8	5/16"	17,0	148	黑色
GKS 08 BLAU	8	5/16"	17,0	148	蓝色
GKS 08 GELB	8	5/16"	17,0	148	黄色
GKS 08 GRAU	8	5/16"	17,0	148	灰色
GKS 08 ORANGE	8	5/16"	17,0	148	橘黄色
GKS 08 ROT	8	5/16"	17,0	148	红色
GKS 10	10	3/8"	19,5	148	黑色
GKS 10 BLAU	10	3/8"	19,5	148	蓝色
GKS 10 GELB	10	3/8"	19,5	148	黄色
GKS 10 GRAU	10	3/8"	19,5	148	灰色
GKS 10 ORANGE	10	3/8"	19,5	148	橘黄色
GKS 10 ROT	10	3/8"	19,5	148	红色
GKS 13 BLAU	12	1/2"	23,9	148	蓝色
GKS 13 GRAU	12	1/2"	23,9	148	灰色

DN = 额定直径, 额定宽度